
Unità Territoriale Udine

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990
della  formalità  di  cancellazione  pignoramento  cod.  7803  RP  UD
O952864W  29.10.2024 targa DR213GM.

DETERMINAZIONE N. 10 del 06.11.2024

Il Responsabile Unità Territoriale ACI Udine dott.ssa Maria Piussi

 Vista la pec prot. 2773 04.11.2024, inviata dall'ufficio scrivente in data 04.11.2024,
preceduta da comunicazione telefonica.

Verificato  che la pratica indicata in oggetto non avrebbe dovuto essere accettata
perché  nel  provvedimento  pervenuto  manca  l'espresso  ordine  del  Giudice  di
cancellare il pignoramento trascritto al PRA pur in presenza di espressa richiesta
formulata dall'avvocato presentatore dell'istanza.

Ritenuto che:

● la richiesta di cancellazione avrebbe dovuto essere rigettata fin dall'origine vista
la mancanza di espresso ordine del Giudice di cancellare il gravame;

● si  è adempiuto all'invio delle comunicazioni  previste dalla circ.  4376 21.06.23 ai
sensi  art.  8  l.  241/90  tramite  telefonata  seguita  da  messaggio  pec  prot.  2733
04.11.2024.

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio in autotutela della formalità di cancellazione pignoramento
cod. 7803 RP UD O952864W  29.10.2024 targa DR213GM e a tale fine autorizza
gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA secondo le modalità
indicate  nella lett. circ. DPFA nr 4376 del 21.06.2023. Si precisa che per ragioni
d'urgenza si è già proceduto in data 04.11.2024 alla rettifica esito della formalità di
cui sopra tramite 901 RP UD P188571M. 

 F.TO IL RESPONSABILE      
      
         


